
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
Докладна записка относно: Определяне състава 

на местна комисия за обществен ред и сигурност в 

Община Любимец 

Докл.: Таня Станкова – Председател на ОбС-

Любимец 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

  

№ 23 

 
на ОбС, прието с протокол  № 5 от 15.12.2023 година 

 
 

На основание чл. 21, ал.1,т.1 от ЗМСМА 

  

                                        Общински съвет-Любимец 

 

Р Е Ш И :  
 

Утвърждава местна комисия за обществен ред и сигурност в състав: 

 

 Председател:  Анастас Бончев Анастасов – Кмет на Община Любимец 

 Зам. Председател: Христо Илчев Христозов – Секретар на Община 

Любимец  

 Секретар: Никола Матанов – старши експерт по организационно 

мобилизационна подготовка (ОМП) 

         Членове:  

1. Таня Станкова – Председател на Общински съвет –Любимец 

2. Началник Участък Любимец към РУ на МВР Свиленград 

3. Тодор Милев –  Замeстник - Кмет на Община Любимец 

4. Иван Илиев – Управител СБПЛР – Любимец ЕООД 

5. Таня Стоименова – страши експерт здравеопазване, образование и    

младежки дейности и секретар на МКБППМНП     

6.     Ангел Полихронов – Началник участък ПБЗН -Любимец 

 

 

 

 

                                                              ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                                                                                                                / Т.Станкова/ 


